各都県バドミントン協会御中経由 各社会人クラブバドミントン連盟御中経由 各社会人バドミントンクラブ御中

第8回関東社会人クラブ対抗バドミントン大会の開催についてについて(ご案内)

埼玉県社会人クラブバドミントン連盟 会長代行 鈴木 正造

時下益々ご清栄のこと心よりお喜び申し上げます。

標記に付き,前回第7回大会は東日本大震災への施設提供の為開催できませんでしたが,今回第8回関東社会人クラブ対抗バドミントン大会は埼玉県社会人クラブバドミントン連盟の主管により開催させていただく運びとなりました。

社会人クラブバドミントン連盟は、各地所属バドミントン協会のご指導のもと、バドミントンの普及・拡大・技術向上を目的に他の市区町村さらには都・道・府・県外との競技会交流機会の少ない一般社会人のクラブのための連盟です。つきましては、大会の主旨をご高配の上ご理解とご支援を賜り、貴下クラブチームの参加をお願いしたくご案内申し上げます。

ご案内にあたり,別紙大会要項・申込書を同封いたしましたので御確認の上参加申込いただけます様お願い致します。

## 追伸

\*お問い合わせ

事務局(理事長)中橋 優 TE:090-8819-7487

メール: nakahashi@saibad. com

なお,全国社会人クラブバドミントン連盟: <a href="http://www.hellonet.or.jp/~hisato/msbf/"http://www.saibad.com/home.htm">http://www.saibad.com/home.htm</a>
のホームページでも案内・要項はご覧いただけます。

## 第8回関東社会人クラブ対抗バドミントン大会要項

## (東日本オープン大会とします)

1. 主 催 関東社会人クラブバドミントン連盟設立準備委員会

委員:神奈川県社会人バドミントン連盟・千葉県社会人クラブバドミントン連盟 栃木県社会人クラブバドミントン連盟・群馬県社会人クラブバドミントン連盟 山梨県社会人クラブバドミントン連盟・埼玉県社会人クラブバドミントン連盟

- 2. 主 管 埼玉県社会人クラブバドミントン連盟、
- 3.後 援 埼玉新聞社、全日本社会人クラブバドミントン連盟、関東バドミントン連盟 埼玉県バドミントン協会.
- 4. 日 時 平成24年 7月15日(日)・9時15分受付締切
- 5. 会 場 上尾運動公園体育館

■362-0034 上尾市愛宕3-28-30費048-771-4245

- 6. 種 目 · 一般男子団体(2 複 1 単 · 単複兼不可) 5~8 名
  - 一般女子団体 (3 複) 6~9 名
  - ·成年男子団体(3 複, 各 35, 40, 45 歳以上) 6~9 名
  - 壮年男子団体 (3 複, 各 50, 55, 60 歳以上) 6~9 名
  - 混合複団体 (3 複, 一般, 合計 60 歳以上, 合計 70 歳以上) 6~9 名
  - \*人数は監督・コーチを除く
- 7. 競技方法 ・平成24年度(公財)日本バドミントン協会競技規則・大会運営規程ならびに 公認審判員規程に則ります。
  - 競技は予選リーグ・決勝トーナメントで行います。
  - ・予選リーグは3試合全てを行い、決勝トーナメントは2試合先取で打ち切ります。 (参加チーム数により競技方法を変更することが有ります)
- 8. 参加資格 ・東日本地区で平成24年度各社会人・社会人クラブ連盟加盟のクラブチーム及び(公財)日本バドミントン協会加盟団体に登録出来ない又は登録していない(公財)日本バト ミントン協会会員で編成するチーム
  - 年齢は平成24年4月2日現在の満年齢とします。
  - ・関東地区以外は1種目1チームとします。(複数希望の場合は主管に確認願います)
- 9. シャトル ・平成24年度日本バドミントン協会第1種検定合格球
- 10.参 加 料 ・全種目 1 チーム 20,000 円・全国連盟未加盟・登録の都・道・県チーム 25,000 円 (都・道・県各代表クラブの登録により加盟とみなします・選手の障害保険を含みます)
  - ・参加料は申し込みに合わせ下記口座まで各都・道・県単位で振り込み下さい。
- 埼玉りそな銀行浦和中央支店 普通 5154297 埼玉県社会人クラブバドミントン連盟 中橋 優
  - 11. 申込締切 ・平成24年 6月 15日(金)必着
    - 申込方法・各社会人クラブ連盟又は都・道・県協会で取りまとめ所定の申込用紙にて申込下さい。
  - 12. その他・組み合わせは主管連盟に一任のこととします。
    - 各対戦最初の試合の主審のみ主管で行います。他は対戦チーム相互に願います。
    - 全種目1位から3位まで表彰します。
    - ・背面には必ずチーム名・都道県名を付けなければいけません。
    - ・競技中の事故については応急処置はしますが主催者はその責任を負いません。
    - 登録選手の変更は大会当日受付終了時に締め切ります。登録選手以外は試合に出れません。
    - \* 今大会の成績を基に次回より部別のリーグ戦方式の競技会と成ります。
      - ・駐車場が狭いので極力公共交通機関を利用願います,入りきらない場合は近隣の 上尾水上公園駐車場(有料)を利用ください。

13.申し込み先 埼玉県社会人クラブバドミントン連盟 北村 大輔

●343-0853: 越谷市長島4-2-203

E-mail: daisuke.k-1231@aa.bb-east.ne.jp

(問い合わせ) 埼玉県社埼会人クラブバドミントン連盟 中橋 優

携帯 090-8819-748 • E-mail <u>nakahashi@saibad.com</u>

第8回 関東社会人クラブ対抗バドミントン大会申込書												
種目	一般	男子	一般女子			成年	男子		都道府県名		クラブチーム名	
何れか丸	壮年:		混合									
NO	氏 名	\$	ŋ	がな	生	年 (西	月 暦)	日	年齢	性別	日バ登録番号	審判資格有無
監督												
コーチ												
1												
2												
3												
4												
5												
6												
7												
8												
9												
上記のと	おり申込みま	す						•				
平成	年 月	上記	上記の者は、 都・道・県の代表として認定します。									
なお、当該選手は、(財)日本バドミントン協会会員登録済みです。												
都・道・県・連盟会長・協会会長 氏名 印												.
申込責任者 氏名					₩				**	<u> </u>		
住 所 <u></u>												